- 1 -

 2024年10月15日

各 位

会 社 名 株式会社サイエンスアーツ

代表者名 代表取締役社長  平岡 秀一

(コード番号：4412 東証グロース)

問合せ先 取締役管理本部長 松田 拓也

 (TEL. 03-6825-0619)

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024年 11月 27日開催予定の第 21回定時株主総会に

付議する取締役（監査等委員である取締役を除く。）、監査等委員である取締役及び補欠の監査

等委員である取締役の候補者を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏 名

（ふりがな）
現役職 選任の種別

平岡
ひらおか

 秀一
ひでかず

 代表取締役社長 重任

松田
まつだ

 拓也
たくや

 取締役管理本部長 重任

平岡
ひらおか

 竜
りょう

太朗
たろう

 企画本部長 新任

- 2 -

２． 監査等委員である取締役候補者

氏 名

（ふりがな）
現役職 選任の種別

島田
しまだ

 貴子
たかこ

監査等委員

（社外）
重任

中川
なかがわ

 浩之
ひろゆき

監査等委員

（社外）
重任

三ツ橋
み つ は し

 徹
とおる

監査等委員

（社外）
重任

３． 補欠の監査等委員である取締役候補者

氏 名

（ふりがな）
現役職名

松田
まつだ

 拓也
たくや

 取締役管理本部長

以 上